



FC-151・20型 純正部品表

図番	コード No	部品名称	個数	備考	図番	コード No	部品名称	個数	備考
1	22861-1114-1	イリグチツツ	1		30	22851-1124-1	チェーン	1	RS415S 36リンク
2	22862-1115-2	カナゴサエ	1		31	22863-2111-1	10スプロケット	1	
3	01202-50620	ボルト	2	M6×20	32	03650-00808	トメネジ	1	M8×8
4	22862-1113-1	ツリカナグ2	1		33	22863-3111-1	チェーンカバー	1	
5	57531-2128-1	カイハイピンB	2		34	01202-50614	ボルト	2	M6×14
6	04013-50060	ヒラザガネ	3	M6(φ13×t1.0)	35	22863-4111-1	モータ	1	3相200V 200W
7	05511-51615	ワリピン	3	呼1.6×15	36	01052-50645	ボルト	4	M6×45
8	22862-1112-1	ツリカナグ1	1		37	04015-50060	ヒラザガネ	10	M6(φ19×t1.6)
9	19211-7418-1	シュクラッチピン	1		38	22124-2133-1	コーティングクリップ	1	
10	22861-1116-1	パイプ	1	FC-151	39	22863-4112-1	デンゲンコード	1	FC-151
10	22862-1116-1	パイプ	1	FC-201	39	22864-4112-1	デンゲンコード	1	FC-201
11	03614-50512	タッピンネジ	8	呼5×12	40	22863-4113-1	サシコミプラグ3P	1	
12	22863-1117-1	モータセットツツ	1		41	19213-7455-1	250ワイヤバンド	3	FC-151
13	22861-1128-2	モチテ	1		41	19213-7455-1	250ワイヤバンド	4	FC-201
14	01120-50816	ボルト(§W付)	8	M8×16	42	22882-2119-1	200ワイヤバンド	3	FC-151
15	22863-1111-1	モータガード	1		42	22882-2119-1	200ワイヤバンド	4	FC-201
16	22863-1112-1	センサースタンド	1		43	22882-2117-1	モミセンサー	1	b接点
17	22863-1113-1	パイプガード	1		44	22863-4114-1	センサコード	1	FC-151
18	02114-50080	ナット	4	M8	44	22864-4114-1	センサコード	1	FC-201
19	04512-50080	バネザガネ	2	M8	45	22863-4115-1	サシコミプラグ2P	1	
20	22863-1114-1	ガードチューブ	1		46	04512-50050	バネザガネ	2	M5
21	22861-1121-3	スクリュージク	1	FC-151	47	02054-50050	ナット	2	M5
21	22862-1121-2	スクリュージク	1	FC-201	48	22862-1119-1	トシツツハネ	1	
22	05712-00525	フェザキー	1	5×5×25	49	22862-1111-3	ハイシュツタン	1	
23	08141-06202	ボールベアリング	2	#6202LLU	50	22811-1214-1	ゴムキャップ	1	
24	19111-3157-1	ベアケース	2		51	22863-5111-1	トリアツカイセツメイショ	1	
25	01222-50616	ボルト	6	M6×16	52	22863-6111-1	FCラベル	1	
26	04512-50060	バネザガネ	10	M6	53	22111-1133-1	カイテンマーク	1	
27	02014-50060	ナット	18	M6	54	22863-6112-1	キシュラベル	1	FC-151
28	22851-1123-1	15Tスプロケット	1		54	22864-6112-1	キシュラベル	1	FC-201
29	01150-50816	ボルト	2	M8×16					